SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 марта 2023 года
	№ 201

	Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешений на проведение землеустроительных, земляных, строительных, мелиоративных и иных работ на территории Воскресенского муниципального округа Нижегородской области"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Воскресенского муниципального округа Нижегородской области  постановляет:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на проведение землеустроительных, земляных, строительных, мелиоративных и иных работ на территории Воскресенского муниципального округа Нижегородской области».

2.Отменить:
-постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 8 июля 2015 года № 642 «Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на проведение землеустроительных, земляных, строительных, мелиоративных и иных работ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области»;
-постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 29 августа 2017 года № 904 «О внесении изменений в административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по оказанию муниципальной услуги "Предоставление разрешений на проведение землеустроительных, земляных, строительных, мелиоративных и иных работ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области".
-постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 16 декабря 2019 года № 1183 «О внесении изменений в административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешений на проведение землеустроительных, земляных, строительных, мелиоративных и иных работ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области", утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 08.07.2015 № 642»;
3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа (Поздышева Э.В.) обеспечить размещение данного постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации С.Г. Пучкова.
Глава местного самоуправления округа

А.Е. Запевалов
[image: image1][image: image2.png]